
ID Nome da tarefa DurationStart Finish

1 VÃO 01 40 days?Mon 01-05-17 Sun 25-06-17

2 VE - VÃO 1 - FECHAMENTO DA COMPORTA DE SEGMENTO 1 eday Mon 01-05-17 Tue 02-05-17

3 VE - VÃO 1 - FECHAMENTO DA COMPORTA DE MONTANTE 1 eday Tue 02-05-17 Wed 03-05-17

4 VE - VÃO 1 - FECHAMENTO DA COMPORTA DE JUSANTE 1 eday Tue 02-05-17 Wed 03-05-17

5 VE - VÃO 1 - ESGOTAMENTO / RESGATE DE PEIXES 2 edays Wed 03-05-17 Fri 05-05-17

6 VE - VÃO 1 - TRATAMENTO DE JUNTA 2 edays Fri 05-05-17 Sun 07-05-17

7 VE - VÃO 1 - CAM - C133 - VÃO 1 - OGIVA 7 edays Sun 07-05-17 Sun 14-05-17

8 VE - VÃO 1 - CAM - C135 - VÃO 1 - OGIVA 7 edays Sun 14-05-17 Sun 21-05-17

9 VE - VÃO 1 - CAM - C137 - VÃO 1 - OGIVA 7 edays Sun 21-05-17 Sun 28-05-17

10 VE - VÃO 1 - CAM - C139 - VÃO 1 - OGIVA 7 edays Sun 28-05-17 Sun 04-06-17

11 VE - VÃO 1 - CAM - D140 - VÃO 1 - OGIVA 7 edays Sun 04-06-17 Sun 11-06-17

12 VE - VÃO 1 - COLOCAÇÃO DAS GUIAS DA SOLEIRA 2 edays Sun 11-06-17 Tue 13-06-17

13 VE - VÃO 1 - CONCRETAGEM 2º ESTÁGIO DAS GUIAS DA SOLEIRA 2 edays Sun 11-06-17 Tue 13-06-17

14 VE - VÃO 1 - TESTE DA COMPORTA ENSECADEIRA DE MONTANTE DEFINITIVA2 edays Tue 13-06-17 Thu 15-06-17

15 VE - VÃO 1 - Cura Concreto 5 edays Mon 19-06-17 Sat 24-06-17

16 VE - VÃO 2 - RETIRADA DAS COMPORTAS 1 eday? Sat 24-06-17 Sun 25-06-17

17 VÃO 02 32 days?Thu 15-06-17 Sun 30-07-17

18 VE - VÃO 2 - FECHAMENTO DA COMPORTA DE SEGMENTO 1 eday Sat 24-06-17 Sun 25-06-17

19 VE - VÃO 2 - FECHAMENTO DA COMPORTA DE MONTANTE 1 eday Thu 15-06-17 Fri 16-06-17

20 VE - VÃO 2 - FECHAMENTO DA COMPORTA DE JUSANTE 1 eday Fri 16-06-17 Sat 17-06-17

21 VE - VÃO 2 - ESGOTAMENTO / RESGATE DE PEIXES 2 edays Fri 16-06-17 Sun 18-06-17

22 VE - VÃO 2 - TRATAMENTO DE JUNTA 2 edays Sun 18-06-17 Tue 20-06-17

23 VE - VÃO 2 - CAM - C133 - VÃO 2 - OGIVA 7 edays Tue 20-06-17 Tue 27-06-17

24 VE - VÃO 2 - CAM - C135 - VÃO 2 - OGIVA 7 edays Tue 27-06-17 Tue 04-07-17

25 VE - VÃO 2 - CAM - C137 - VÃO 2 - OGIVA 7 edays Tue 04-07-17 Tue 11-07-17

26 VE - VÃO 2 - CAM - C139 - VÃO 2 - OGIVA 7 edays Tue 11-07-17 Tue 18-07-17

27 VE - VÃO 2 - CAM - D140 - VÃO 2 - OGIVA 7 edays Tue 18-07-17 Tue 25-07-17

28 VE - VÃO 2 - COLOCAÇÃO DAS GUIAS DA SOLEIRA 2 edays Tue 25-07-17 Thu 27-07-17

29 VE - VÃO 2 - CONCRETAGEM 2º ESTÁGIO DAS GUIAS DA SOLEIRA 2 edays Tue 25-07-17 Thu 27-07-17

30 VE - VÃO 2 - TESTE DA COMPORTA ENSECADEIRA DE MONTANTE DEFINITIVA2 edays Thu 27-07-17 Sat 29-07-17

31 VE - VÃO 2 - Cura Concreto 1 day? Thu 27-07-17 Thu 27-07-17

32 VE - VÃO 2 - RETIRADA DAS COMPORTAS 1 eday Sat 29-07-17 Sun 30-07-17

33 Barrangem Leito do Rio 149 daysTue 20-12-16 Sat 15-07-17

34 Término do esgotamento do recinto 0 edays Tue 20-12-16 Tue 20-12-16

35 Limpeza e preparo da fundação 45 edaysThu 22-12-16 Sun 05-02-17

36 Cortina de injeção 35 edaysSun 05-02-17 Sun 12-03-17

37 Concreto dental 30 edaysSun 12-03-17 Tue 11-04-17

38 Barragem de terra até a el. 150m 75 edaysTue 11-04-17 Sun 25-06-17

39 Barragem de terra até a el. 161m 20 edaysSun 25-06-17 Sat 15-07-17

40 Enchimento do Reservatório 34 days Tue 01-08-17 Fri 15-09-17

41  Enchimento Parcial até El. 150 12 edaysTue 01-08-17 Sun 13-08-17

42 Enchimento total Reservatório até El. 158,44 19 edaysMon 14-08-17 Sat 02-09-17

43 Enchimento Resevatório até El. 161,44 13 edaysSat 02-09-17 Fri 15-09-17
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